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Відповідно до підпунктів 165.1.64 та 165.1.65 п. 165.1 ст. 165 

Податкового кодексу України від 02 грудня 2010 року № 2755-

VІ із змінами та доповненнями (далі – ПКУ) до загального 

місячного (річного) оподатковуваного доходу платника 

податку не включаються такі доходи: кошти або вартість 

майна (послуг), що надаються фізичній особі – волонтеру, з 

якою укладено договір про провадження волонтерської 

діяльності, в частині витрат неприбуткової організації, що 

залучає до своєї діяльності волонтерів, на проведення 

медичного огляду та вакцинації волонтера, інших лікувально-

профілактичних заходів, безпосередньо пов’язаних з наданням 

волонтерської допомоги такою особою відповідно до Закону 

України від 19 квітня 2011 року № 3236-VI «Про волонтерську 

діяльність» із змінами та доповненнями (далі – Закон № 3236); 

відшкодування неприбутковою організацією особі – 

волонтеру, з якою укладено договір про провадження 

волонтерської діяльності, документально підтверджених 

витрат, пов’язаних з наданням волонтерської допомоги, у 

розмірі та відповідно до переліку, що передбачені ст. 11 Закону 

№ 3236. 

 

 

 

 

 
 

Підписуйтесь на наші офіційні сторінки в соціальних мережах.  

ДПС у Чернівецькій області: Facebook: https://www.facebook.com/tax.chernivtsi/  
Телеграм-канал ДПС https://t.me/tax_gov_ua 

 

 

Пільги з ПДФО і військового збору, які 

мають фізичні особи – волонтери 
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